АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2016     № 322

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан,

претендующих на получение социальной выплаты для приобретения жилого

помещения за границами закрытого административно-территориального

образования», утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 28.12.2015 № 321

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 05.07.2016 № 477/пр «О внесении изменений в приложения

№ 1 и 3 к приказу Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 15 сентября 2015 г. № 661/пр “Об утверждении порядка

принятия органами местного самоуправления закрытых административно-

территориальных образований граждан, претендующих на получение социальной

выплаты для приобретения жилого помещения за границами закрытого

административно-территориального образования, на учет, порядка и форм их учета,

а также определения размера социальной выплаты для приобретения жилого

помещения”», Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т :

Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Постановка на учѐт граждан, претендующих на получение социальной выплаты для

приобретения жилого помещения за границами закрытого административно-

территориального образования», утвержденный постановлением Администрации

ЗАТО г. Островной от 28.12.2015 № 321 (в редакции постановления Администрации

ЗАТО г. Островной от 10.06.2016 № 156), следующие изменения:

1. В подразделе 2.6 раздела 2:

1.1. Пункт 2.6.1 дополнить подпунктами «ж» и «з» следующего содержания:

«ж) трудовую книжку;

з) пенсионное удостоверение или справку о пенсионном обеспечении из органа,

осуществляющего пенсионное обеспечение – для граждан, которым назначена пенсия

в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

1.2. Пункт 2.6.3 дополнить подпунктами «е» и «ж» следующего содержания:

«е) трудовую книжку;

2

ж) пенсионное удостоверение или справку о пенсионном обеспечении

из органа, осуществляющего пенсионное обеспечение – для граждан, которым

назначена пенсия в соответствии с законодательством Российской Федерации.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Инфо-Вестник Островной» и подлежит размещению

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава администрации          С.Е. Богданова